

GOVERNMENT OF PAKISTAN FEDERAL BOARD OF REVENUE REGIONAL TAX OFFICE, FAISALABAD

INVITATION FOR QUOTATIONS FOR REPAIR & MAINTENANCE OF AIR CONDITIONERS

- Quotations are invited for Repair & Maintenance of Air Conditioners installed at Regional Tax Office, Jail Road, Faisalabad.
- Offers should reach this office upto 15 April, 2014 at 12:30 PM which will be opened on the same day at 2:00 PM in the presence of the bidders or their representatives.
- Contract period will be one year further extendable with mutual understanding.
- ACs are installed / available in running condition for inspection in the Regional Tax Office, Faisalabad on all working days i.e. Monday to Friday from 9:00 AM to 5:00 PM.
- Refundable Rs.5000/- Earnest Money/Call deposit in favour of undersigned must accompany the Tender. Tender submitted with insufficient earnest Money/Call deposit will not be entertained.
- Submission of Sales tax Registration & NTN is compulsory with the quotations.
- Income tax & Sales tax will be deducted as per law from payments.
- The persons / companies must have good reputation in the market.
- The Competent Authority/Purchase Committee may reject any offers/bids at any time prior to the acceptance of an offer or proposal as per Public procumbent rule 33 of 2004.

(JAMSHED FAKHRI DAHIR)

Chairman Purchase Committee/ Additional Commissioner IR Regional Tax Office, Jail Road, Faisalabad Tele. # 041-8539990, Fax # 041-9210404

حكومت بإكستان، فيدرل بورد آف ريونيو، ريجنل نيكس آفس، فيصل آباد

ایئر کنڈیشنرز کی مرمت اور دیکھ بھال کے لئیے پیشکشوں کی طلبی

ا_ریجنل کیکس آفس،جیل رود، فیصل آبادیس ایئر کنڈیشنرز کی مرمت اور دیکھ بھال کے لیے پیشکشیں در کارہیں۔

٢_پيشكشين مورخه 15 ايريل 2014 تك دو پېر 12:30 بج دفتر بذاهن موصول بوچاني چا بيج جن كوپيشكش كنندگان ياان كنمائندول كي موجود كي هن كھولى جائيں گا۔

٣- كنثر يكك كاعرصه أيك سال تك موكا جوكه فريقين كى بالهمى رضامندى سے قابل توسيج موگا۔

٣-ايركنديشزز اس وقت چالوحالت مين بين جو وفتر بذاهن وفترى اوقات مين ٩ بج صح عدم بح شام تك ملاحظه كي جاسكة بين-

۵۔قابل والسی زرضانت میلغ -/5000روپ پاکتان کے کی بھی شیر ولڈ بنک کے جاری کردہ ڈرافٹ کی شکل میں بنام زیر دیخطی پیکش کے ہمراہ نسلک کریں۔جو پیکش کھلنے کی تاریخ سے 120 دن تک موشر ہونا جا ہے۔

٢ - اين في اين سر شفكيث اور سيز فيكس رجر يش كى كا بي پيشكش كے ساتھ مسلك كريں -

٤- مندرجه بالاايئر كند يشنز ز كى مرمت اور و كميم بهال عوض قابل ادائيكى رقم پرقانون كے مطابق الكم فيكس اور سياز فيكس كا ناجائے گا۔

٨_افراد ياادار_متعلقه شعبه يسموزون اوراجهي شبرت ركحته بول-

۹۔ بجازا تھارٹی اپر چیز کمیٹی کوئی حاصل ہے کہ پیلک پروکیورمنٹ رول 33 آف2004 کے تحت وہ تمام پیشکشوں یا تجاویز کو یا کسی ایک پیلکش یا تجویز کو قبول کرنے ہے پہلے مسر د کر سکتی ہے۔

(جمشید فخرگی واهر) چیرمین پرچیز کمیش الدیشنل کمشنر (آئی آر) ریجنل فیس آفس، جیل روڈ، فیصل آباد

Tele. # 041-8539990, Fax # 041-9210404